

പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭയുടെ രണ്ടാം സമ്മേളനം  
ബുള്ളറ്റിൻ - ഭാഗം II  
. 2021 ജൂലൈ 15

നം.54

അനൗദ്യോഗിക വില്ലകളുടെ അവതരണത്തിൽ പ്രമേയങ്ങൾക്കും  
അനൗദ്യോഗിക പ്രമേയങ്ങൾക്കും തൊട്ടീസ് നൽകുന്നതിനും  
അവതരിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള തദ്ദേശസ്വയംഭരണ സംബന്ധിച്ച സമയക്രമം

പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭയുടെ രണ്ടാം സമ്മേളനത്തിൽ അനൗദ്യോഗിക വില്ലകളുടെ കാര്യങ്ങൾക്കായുള്ള സമയക്രമം 2021 ജൂലൈ 8 - ലെ ബുള്ളറ്റിൻ - ഭാഗം II നമ്പർ 48 പ്രകാരം അറിയിച്ചിരുന്നു. രണ്ടാം സമ്മേളനത്തിന്റെ പുതുക്കിയ കലണ്ടർ നിലവിൽ വന്ന സാഹചര്യത്തിലും പ്രസ്തുത സമയക്രമത്തിൽ മാറ്റമുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ലെന്ന വിവരം അറിയിക്കുന്നു.

എസ്.വി.ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ,  
സെക്രട്ടറി.

FIFTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY  
SECOND SESSION  
BULLETIN - PART II  
15<sup>th</sup> JULY 2021

No. 54

**Time Schedule of Ballot to determine priority of  
Members giving notice for moving motions for leave to  
introduce Private Members' Bills and for introducing  
Private Members' Resolutions.**

The time Schedule for the Private Members Business in Second Session of Fifteenth Kerala Legislative Assembly has been informed as per the bulletin - Part II No.48, dated 8<sup>th</sup> July 2021. Members are here by informed that there will be no change in the time schedule for the Private Members Business as per the revised Calender of Sittings also.

S.V.Unnikrishnan Nair,  
Secretary.